
Uchwała Rady Dziedziny Nauk Humanistycznych UKW Nr  108/2022/2023 z dnia 28 czerwca 2023 r. 

w sprawie zamknięcia przewodu doktorskiego  

Rada Dziedziny Nauk Humanistycznych Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego, działając  

na podstawie art. 14 Ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach naukowych i tytule naukowym 

oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (T.J. Dz. U. 2017, poz. 1789) oraz art. 179 Ustawy  

z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz. U. 2018 poz. 1668) uchwala co następuje: 

 

zamyka się przewód doktorski mgra Daniela Rudnickiego ( Cmentarze 

bydgoskich parafii rzymskokatolickich powstałych w 20 -leciu międzywojennym ) 

prowadzony pod opieką promotorską dra hab. Z dzisława Biegańskiego, prof.  

uczelni (UKW).  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


